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Voitokas ekopinnojen kerääjä Gustaf 
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Haliaksen uusi suunta
Hangon lintuaseman pitkäaikainen päähavainnoija Aatu Vattulainen 
siirtyi eläkkeelle vuodenvaihteessa, tuhansien asemalla vietettyjen 
vuorokausien jälkeen. Uddskatanilla sijaitseva aseman tukikohta jäi 
sydäntalvella tyhjilleen ensimmäistä kertaa vuosikausiin – mutta onneksi 
vain hetkeksi. Kokenut staijari Aki Aintila aloitti asemalla koko kevään 
mittaisen miehitysjakson maaliskuun alussa.
 Haliaksella on nyt edessään kokonaan uusi haaste: miten varmistaa 
pitkän aikavälin katkeamaton havainnointi, kun aseman päähavainnoijana 
elämäntyönsä tehnyt Aatu on kotiutunut toisaalle. Muut perusasiat ovat 
jo kunnossa, ja lintuasema on hyvässä hoidossa kolmen asemanhoitajan 
johdolla. Asema-aktiivien ahkera joukko on ennemmin kasvava kuin 
vähenevä.
 Ja mikä parasta, yhdessä vapaaehtoisvoimin tehty ahkera työ on 
poikinut viime aikoina runsaasti näkyvyyttä lintuaseman toiminnalle. 
Helmikuussa julkistettiin Haahka-muuttolintuselain, johon on koottu 
Haliaksen 40 toimintavuoden aikana kerätty havaintoaineisto helposti 
hahmotettavaan muotoon, kenen tahansa silmäiltäväksi. Tämä saavutus 
uutisoitiin Ylen pääuutislähetyksessä.
 Medianäkyvyys ei tunnetusti riitä, sillä tavoitteena on pysyvän 
havainnoijan palkkaaminen pitkille muuttokausille keväin syksyin. Tätä 
varten on perustettu Hangon lintuaseman tukijoiden verkosto, Haliaksen 
ystävät. Pienen vuosittaisen tukimaksun vastineena on tieto siitä, että 
lintuaseman ydintoiminta, eli havaintojen keruu muutonseurannan ja 
rengastuksen muodossa, sekä tutkimustuloksista ja aseman toiminnasta 
viestiminen voivat jatkua.
 Haliaksen ystäväksi voi liittyä osoitteessa halias.fi/tue/ystavat.

Risto Nevanlinna

 
PS. Tammikuussa vietettiin Hangon lintuaseman 40-vuotisjuhlia, joissa 
Aatu Vattulaiselle myönnettiin tunnustuspalkinto. Aatu ehti toimia 
Haliaksen päähavainnoijana muuttokausina 1995–2001 ja sen jälkeen 
ympärivuorokautisesti vuodesta 2002 vuoden 2018 loppuun. Onnittelut 
Aatulle!


